
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

Rychtaříkova 1, 326 00  Plzeň
Tel: +420 377 464 009, fax: +420 377 464 223, E-mail: info@exekutors.cz

Spisová značka: 134 EX 07850/12-079

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem
Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení:
Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne  21.6.2012, č.j. 39 EXE 1086/2012-27, ,
kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Rozsudek Městského
soudu v Praze ze dne 31.8.2010, č. j. 37 Cm 162/2009-20,  ve věci oprávněného: 
EXX s.r.o., se sídlem Karlovarská čp. 1 / čo. 4, Praha - Řepy  163 00, IČ:
63984261, právní zástupce Mgr.et Mgr. Václav Sládek, advokát se sídlem Janáčkovo
nábřeží                                čp. 39 / čo. 51, Praha - Praha 5 150 00
proti povinnému: CZECH NATIONAL GOLF RESORT s.r.o., se sídlem Jeremiášova čp.
870 / čo. 24, Praha - Praha 515 155 00,  IČ: 25709275,  k uspokojení pohledávky
oprávněného ve výši 89 847,00 Kč s příslušenstvím: úrok z prodlení 12 236,50 Kč,
úrok z prodlení 9 387,70 Kč, úrok z prodlení 15 440,80 Kč, úrok z prodlení 43
378,80 Kč, úrok z prodlení REPO sazbou navýšenou o 7%-ních bodů z částky 89
847,00 Kč od 6.12.2011 do zaplacení, náklady předcházejícího řízení 89 736,00
Kč, pro náklady oprávněného, které k  20.2.2013 činí celkem 12 753,40 Kč, jakož
i k úhradě nákladů exekuce,

r o z h o d l  podle § 164 o.s.ř. za použití § 254 odst.1 o.s.ř 

t a k t o :

I. Ve výroku usnesení ze dne 4..2013, č.j. 134 EX 07850/12-078, které vydal
soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se
sídlem Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň, se mění označení místa konání dražby
a to tak, že dražební jednání se koná na adrese:

Kokořínská 2981 27601 Mělník - sklad autodopravy Bartoš

 O d ů v o d n ě n í :

Soudní exekutor vydal v průběhu exekučního řízení shora uvedené usnesení. Po
vydání předmětného usnesení došlo ke změně místa dražby. V souladu s ustanovením
§ 164 o.s.ř. za použití § 254 odst. 1 o.s.ř. exekutor rozhodl tak, jak uvedeno
ve výrokové části tohoto usnesení.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný.

V Plzni, dne 20.2.2013
Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r. 

Soudní exekutor


		prosek@exekutors.cz
	2013-02-20T10:45:49+0100
	Mgr. Ing. Jiří Prošek




